Mẫu 2A: Văn bản đề cử thành viên Hội đồng quản trị

(Đính kèm Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2022 – 2027)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày ………tháng……….năm 2022

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ &TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

NHIỆM KỲ (2022 -2027)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Cổ đông/ nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Công nghệ &Truyền thông Việt Nam gồm:

STT Họ và tên

cổ đông

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu/ Giấy

CNĐKDN/ Nơi

cấp, ngày cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ

%/Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký

của người đại

diện theo pháp

luật đối với cổ

đông là tổ chức

1
Tổng Công ty

Đầu tư và Phát

triển Công

nghiệp- CTCP

-Mã số doanh

nghiệp:

3700145020

-Nơi cấp: Sở

Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh

Bình Dương.

-Ngày cấp:

Đăng ký thay

đổi lần thứ 6

ngày

15/07/2019

11.896.400 48,59%

 Tổng số CP 11.896.400 48,59%

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty. Tôi/Chúng tôi trân trọng đề cử:

1. Ông Giang Quốc Dũng

Ngày sinh: 05/06/1974             Quê quán: Lai Hưng, Bầu Bàng, Bình Dương

22040176

Địa chỉ thường trú: 97/31, Tổ 7, KP 3, P. Phú Lợi, Tp. Thủ Dầu Một, Bình Dương

Số CCCD: 074074000967        Ngày cấp:  19/04/2021

Nơi cấp:  Cục trưởng Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ học vấn: Thạc sỹ Kinh tế

2. Ông Quảng Văn Viết Cương

Ngày sinh:  23/05/1970             Quê quán: Phú Hòa, Tp. Thủ Dầu Một, Bình Dương

Địa chỉ thường trú: 296/5/10, tổ 4, K.3 Phú Hòa, Thủ Dầu Một, Bình Dương

Số CCCD: 074070000851         Ngày cấp: 13/04/2021

Nơi cấp:  Cục trưởng Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ học vấn: Cử nhân Anh văn

3. Ông Nguyễn Bá Thước

Ngày sinh: 02/06/1950              Quê quán: Diễn Hạnh, Diễn Châu, Nghệ An

Địa chỉ thường trú: A4, VT 40, Tập thể Bưu Điện Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, Quận Ba

Đình, Thành phố Hà Nội

Số CCCD: 040050000531         Ngày cấp:  25/05/2020

Nơi cấp:  Cục trưởng Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ học vấn: Kỹ sư Thông tin Viễn thông

4. Ông Phạm Tuấn Anh

Ngày sinh: 1985                  Nơi sinh: Ninh Bình

Địa chỉ thường trú:168/49, đường Chế Lan Viên, Tây Thạnh, Tân Phú, Hồ Chí Minh

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 164219113

Ngày cấp:  05/03/2021         tại Công An Ninh Bình

Trình độ học vấn: Tiến sỹ           Chuyên ngành: Công nghệ Thông tin

Là ứng viên cho vị trí thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2022 - 2027

Tôi/Chúng tôi cam đoan các ứng viên trên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT

Công ty Cổ phần Công nghệ &Truyền thông Việt Nam nhiệm kỳ (2022-2027) theo quy định

của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty.

Hồ sơ kèm theo :

Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của người được đề cử

Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan của người được đề cử

Sơ yếu lý lịch của người được đề cử

22040176

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho người ứng cử hoặc người được đề cử

làm thành viên Hội đồng quản trị/Ban Kiểm soát)

1. Thông tin cá nhân

Họ và tên : Phạm Tuấn Anh

Giới tính : Nam

Ngày tháng năm sinh :  06/06/1985

Nơi sinh : Ninh Bình

Quốc tịch : Việt Nam

Dân tộc : Kinh

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu :                  Cấp ngày: .................

Nơi cấp : CA Ninh Bình

Địa chỉ thường trú : Chế Lan Viên, Tây Thạnh, Tân Phú, Hồ Chí Minh

Số ĐT liên lạc  :

2. Trình độ học vấn - chuyên môn

Thời gian Nơi đào tạo Chuyên ngành Bằng cấp

2013 - 2017
Đại học Nice Sophia

Antipolis, Pháp

Công nghệ

Thông tin

Tiến sĩ

3. Quá trình công tác

Thời gian Chức danh, đơn vị công tác

09/2018 – 07/2019 Giám đốc Nghiên cứu và Phát triển, Công ty Orient Software

07/2019 – Đến nay Giám đốc Phát triển CNTT, Tổng công ty Becamex IDC

Chức vụ hiện nay tại VNTT: Không

Chức vụ hiện nay tại tổ chức khác1: Giám đốc Phát triển CNTT, Tổng công ty Becamex IDC

4. Tổng số lượng cổ phiếu VNTT đang nắm giữ

+ Sở hữu cá nhân: 0 cổ phần (tương đương 0% vốn điều lệ);

+ Đại diện sở hữu: 0 cổ phần (tương đương 0% vốn điều lệ);

5. Những người có liên quan đang nắm giữ cổ phiếu của Công ty VNTT

Họ và tên

Mối quan hệ liên

quan (Tổ chức/cá

nhân)

CMND/CCCD

Số cổ phần nắm giữ
Ghi

chú

Tổng Công ty

Đầu tư và Phát

Triển Công

Nghiệp CTCP

Giám đốc Phát

triển Công nghệ

thông tin

 17.844.600 48,59%

Huỳnh Thị Thanh

Thùy
Vợ 024308217 0 0%

Phạm Quỳnh An Con Còn nhỏ 0 0%

Phạm Phương

Thảo
Con Còn nhỏ 0 0%

Phạm Thị Duyên Mẹ ruột 037140000547 0 0%

Nguyễn Thị Cẩm

Vân
Mẹ vợ 079167025860 0 0%

Huỳnh Hữu Thái Bố vợ 079062019687 0 0%

Phạm Thị Nguyệt

Anh
Chị gái 037178000168 0

0%

Phạm Thị Lan Chị gái 037180005199 0 0%

Phạm Thị Kiều

Anh
Chị gái 037183007395 0

0%

6. Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có):  Không

7. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty (nếu có): Không

8. Các khoản nợ với công ty (nếu có):  Không

9. Lợi ích liên quan đến công ty (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng với sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật.

1 Liệt kê các công ty mà ứng viên hiện giữ các chức danh quản lý.

Bình Dương , ngày 15 tháng 04 năm 2022

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẠM TUẤN ANH

		2022-04-13T12:19:39+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!